¶ Partita. 4. ti. j. de sponsalibus cū seqn-  
tibus usq; ad titulum de divorcijs. & ti. 12.  
de secūdis nupcijs. Et ti. 14. de concubinis.

¶ Tractatus. 14.

¶ De dotibus & donatiōe propter  
nuptias & reliqua conjugum cō-  
citiōe.

De hoc habet.

¶ Digestorum. 23. de jure dociū. de pac-  
tis. dotalibus. de fundo dotali. Et. li. 24.  
de donatiombus inter virū & uxorem.  
Solutio matrimonio q̄ admodum dos pe-  
tat. Et. li. 29. de impensis in rebus dota-  
libus factis. de actione rez, amotaz.

¶ Codicis. q. de sponsalibus & artis spū

salijs

falicij. cum duobus sequentibus. De dotis p-  
missioe. cum pluribus sequentibus. Et licet de  
privilegio dotis.

**A**utenticorū. De nō eligendo secundo dubē,  
tes. **U**t immobilia nuptialis donationis  
neq; hypothecae dent. nec oīo alienentur  
viro nec consentiente uxore, nisi p̄ ea  
satisfieri uxori possit. Hec vero etiam in do-  
te valere. **U**t exactione instatē dotis. De  
equalitate dotis & propter nuptias dona-  
tionis. De tempore nō solute pecunie super  
dote. Neq; virum quod ex dote est. De pri-  
vilegijs dotis multipliciter hereticis nō  
prestandis. **U**t sponsalia largitas. **U**t  
fratrum filij succedant. & ut mulieres  
nō infirmata ante nuptiali donatiōe, et  
rursus ut mulieres nō secundo nubentes  
domine sint partis sponsalicie largita-  
tis.

Institutionū

• Institutionum. 4. de actionibus. 5. fuerat.  
 • Decretalium. 4. de donationibus mē. uirū,  
 & uxorem & dote post diuorcium restitu-  
 enda.

• Partita. 4. c. 1. de dotibus & donati-  
 onibus propter nuptias & arris.

• De liberis & parentibus & pa-  
 tria potestate.

De hoc habet.

• Digestorū. 14. ad macedonianū. Et li.  
 29. de agnoscendis liberis uel parentibus.  
 De uentre inspiciendo custodiendq; partu.  
 Si uentris nōie muliere in possessionem  
 missa eadem possessio dolo malo ad aliū  
 translata esse dicat. Si mulier uentris  
 nōie in possessioe calūmie causa esse dicat.  
 Et. li. 37. de obsequijs alibris parentib;  
 prestandis. Et. li. 43. de liberis exhibendis.  
 • Codicis q. diuorcio facto apud quem

liberi

liberi morari vel educari debeant. De alien-  
dis liberis. De naturalibus liberis. Et li. 8.  
de patria p̄tate. Et. li. 4. ad macedonia<sup>m</sup>

Autenticoy. quibus modis naturales  
efficiant<sup>r</sup> legitimi. De filiis ante dotalem instru-  
menta natis.

● Institutionū. p̄. de patria potestate.

● Decretalium. 4<sup>o</sup>. Qui filij sunt legitimi.

● Partita. 4<sup>o</sup>. ti. 13. de legitimis filiis. Et  
ti. 14. de filiis illegitimis. Et. ti. 17. de pa-

triam potestate. Et. ti. 19. de alienis liberis.

● De modis autē dissolventi patriam potes-  
tatem habetur.

● Digestoy. p̄. de adoptionibus & emā-  
cipacionibus.

● Codicis. 8. de emancipationibus liberorū  
de ingratis liberis.

● Autenticoy. constitutio que digi-  
tatis & episcopatu filium liberat  
a patria p̄tate.

Institutionū

Constitutionū. p. quibus modis jus patrie po-  
testatis soluit.

Parti. 4. ti. 18. quibus modis jus patrie po-  
testatis soluit.

tractatus. 16.

De adoptiōibus, & arrogationib⁹

De hoc habet.

Digestoy. p. de adoptiōibus.

codicis. 3. de adoptiōibus.

Institutionū. p. de adoptiōibus. Et. li. 3.  
de adquisitiōe per arrogationē.

Decretalium. 4. de cognatiōe legali.

Partita. 4. ti. 16. de adoptiuis filijs.

tractatus. 17.

De testamentis & ultimis volun-  
tātibus.

De hoc habet.

Digestoy. q. de inofficioso testamēto. Et. li.

28. de testamētis cū sequētib⁹ usq; ad finē libri.

Et 29. de militari testamēto cū sequētibus usq;

ad finē libri. Et. li. 30. de legatis & fidei

commissis. p. Et. li. 31. de legatis & fideicommissis

FRANCISCVS GALVNI GREGORII

2. Et. li. 32. de legatis & fideicommissis. 3. Et. li. 33. de annuis legatis. cum sequentibus usq; ad finem libri. Et. li. 34. de alimentis & cibariis legatis cu sequentibus usq; ad finem libri. Et. li. 35. de condicionibus & demonstrationibus & causis & modis eorum que in testamento scribuntur. ad. l. falcidia. cu sequenti. Et. li. 36. ad trebelianam. cu sequentibus usq; ad finem libri. Et. li. 37. de bonorum possessionibus cum sequentibus usq; ad finem libri. Et. li. 39. de mortis causa donationibus & capiombus. Codicis. 3. de inofficioso testamento. de inofficiosis donationibus. de inofficiosis dotibus. Et. li. 6. quasi per totum librum. Et. li. 8. de donationibus causa mortis cu sequenti. Authenticoz. de heredibus & falcidia & si heres legata solvere noluerit. de eriente & se misse. de restitutionibus & ea que parit. de iurejurando a mori

ente prestato. Ut noue facte constituciones  
 et. parit' aut no custodientibus subtilita-  
 tem constitutionu super testamentis in no  
 relinquendo quacirante aut no subscriben-  
 do nome heredis aut no dicendo. Quibz  
 modis naturales efficiant' sui & de eoru  
 ex testamento seu abintestato successione.

De immensis donatiobus in filios factis. De  
 testamentis imperfectis & deducione  
 rez a filijs coram parente. De restitucioe  
 fideicommissi. Ut liceat matri & auie. de  
 restitucioe fideicommissi noie familie.

¶ Institutionu. 2. de testamentis cum sequen-  
 tibus usq; ad finem libri. Et. li. 3. de bonoz  
 possessionibus.

¶ Decretalium. 3. de testamentis. Et. li. 6.  
 de eodem.

¶ Clementinarz. li. de eodem.

¶ Decretorum. 12. q. 9. de eodem.

Partita. 6. ti. j. de testamentis cum seqn-  
tibus usq. ad t. de divisā hereditatis.

trinitatus. 18.

De successione ab intestato.

De hoc habetur.

Digestoz. 38. si tabule testamenti nu-  
lle extabunt. cum seqntibus usq. ad finē  
libri.

Codicis. 6. per plures titulos. ~~EE. li. de~~  
jure liberoz.

Autenticorū. li. de nō eligendo secun-  
do nubentes. de triente & se misse & succe-  
ssionibus. De exhibendis & introducendis  
reis. Et de indotatis uxoribus ut habeāt  
quartam partem. De consanguinis &  
uterinis fratribus. quibus modis nāles ef-  
ficiant sui. Et eoz ex testō seu ab intes-  
tato successione. Ut liceat matri & arie.  
De hereditatibus ab intestato ueniē-  
tibus. Ut fratrum filij succedant.

¶ Institutionū. 3. de hereditatibus q̄ ab in-  
testato deferunt. cū sequētibz usq; ad t̄m  
de successiōibus sublatis.

● Decretalium. 3. de successiōibus ab in-  
testato.

¶ Partita. 6<sup>a</sup>. t̄i. 13. de hereditatibus q̄ ab in-  
testato deferunt

tractatus. 19. **De obligationibus.**

De hoc habetur.

¶ Digestoz. 2. de pactis. Et. li. 3. de negocijs  
gestis. Et. 12. de rebus creditis & si certū  
putatur & de condicione. de conditiōe cā  
data & causa nō sequita. de conditiōe ob-  
turpem causam. de conditiōe in debiti. de  
conditiōe sine causa. Et. li. 13. de conditiōe  
furtina. de conditiōe ex lege. de eo quod  
certo loco dari oportebit. de constituta  
pecunia. Et supra in tractatu de cōtrac-  
tibus. Et. li. 14. de exercitoria. de tri-

butoria

tributoria. Quod cum eo qui in aliena p̄tate  
est. Et. li. iq. de peculio cum seq̄nti. De in rem  
verso. Quod iussu. Et. li. 16. de compensationib⁹  
Et. li. 22. de usuris & fructibus & causis  
& omnibus accessionibus & mora. cū seq̄nti.  
Et. li. 42. de cessioe bonoz. De privilegijs cre-  
ditoꝝ. De separationibus. que in fraudem  
creditoꝝ facta sunt ut in integrū resti-  
tuant⁹. Et. li. 44. de actiomb⁹ & obli-  
gationibus. Et. li. 49. de verboꝝ obliga-  
tionibus. cum duobus sequentibus. Et. li.  
46. de novationib⁹ & de legationibus. De  
solutionibus & liberationibus. De accepti-  
lationibus. De pretorijs Stipulationibus.  
cum sequentibus.

¶ Codicis. 2. de pactis. De negocijs gestis.  
Et. li. 4. de exercitoria. cū sequenti. de  
actiomb⁹ & obligationibus. De constitu-

ta pecunia. De nō numerata pecunia. De usi-  
ris. De nautico fenore. De compensationibus.